772. 28. dicit. Beatus homo qui semp̄ est pauidus: qđ autē meno-
ris est dure: corrueit in malum. Quicq; igitur in sancta

¹ Timor
2 Sed. infido
3 pfectio
4 m̄plicatio
5 Cura bala-
6 moria.

cōuersatione pfectio desiderat: quicq; venire ad eterna
gaudia festinat: a timore dñi et custodia sui nō recedat.

Eniuero si timore et sollicitudinē spūalis vite ad momen-
tum abiecerit: si corporei menti sue admiserit: in sancto

proposito non diu permanebit. Nulla em̄ negligentia adeo
parua est: que nō crescat si cōtemnatur. O portet itaq; sa-
lutis pprie amatorē loricā patientie induere: et om̄es ne-

gligentias (quantū possiblē est homini) cauere: nc dum
se pfectisse confidenter existimat: paulatim p incuriam te-
pescat. Cū autē pseuerare in eodem statu homo dñi non

valeat: etiam quotidie si lapsus fuerit resurgat. Ad bons
sanctos pposuit habitum non potest homo ptingere: nisi

affectū studeat quotidie renouare. Non multis datū est
in solem irreuerberatis oculis posse intuitum figere: sed

bis tantū hoc munus a deo cōceditur: quoꝝ cōuersatio
p aquilā designatur. Hi sunt viri sancti atq; pfecti: qđ dñū

sup om̄ia diligentes. nihil terrenū ambiūt: nihil carnale
concipiscit. Hi tales mentis sue oculos a radīs veri son-
dūt. Obtutus in solem vere splendiferū dirigūt: quoniam

mentis sue oculos sine intermissione ad celestia sustollūt.
Hos vero infirmi homunciones paruis aquilis cōpa-
randi. qui oculos nostros in solem more aquileno possūt

¹ Timor
2 Infido
3 m̄plicatio
4 Cura bala-
5 moria.

¹ Timor
2 Infido
3 m̄plicatio
4 Cura bala-
5 moria.

mus desigere: curremus saltem illos frequenter eleuare:
 ut quotiens visum mentis p aliquā necessitatē co:poris a
 celestū speculatione reflectumus: totiens ad eoꝝ contem
 plationē resurgamus. Nemo em̄ repente fit summus: sed
 certis gradibus ad sublimia pfectio[n]is ascendit. **Dap-**
 ma vero spūalis vite difficultas incipientibus obicitur:
 que a proficientibus paulatim superatur: a pfectis om̄is
 no repellitur. Nemo autē proficere vñct̄ potuit: qui non
 prius ordine debito incepit. Et multi quidē emendatio[n]es
 nem prae cōversationis incipiunt: qd tamen ad pfectū nō
 attingunt: qm̄ peccata que hodie vident̄ deplangere: cras
 denio nō verentur ppetrare. Sed debile penitendi ppositu[n]
 rū: qd totiens p nouū infringitur peccatum. Vult surgere
 piger et non vult: et sepe dum velle suū differre nō metuit:
 et tempus et posse pariter amittit. Hirat se in lectulo pra
 ne cōsuetudinis: quā infringere dum negligit: sibi metip̄
 quandā peccādi necessitatē facit. Om̄is em̄ qui facit pec
 catum: seruus peccati efficitur. Eniuero qui p gratiā del
 stare si voluisset ante casum poterat: surgere post ruinam
 iam facile non pmititur. Consuetudo nāq̄ peccati lapsū
 deprimit: quē surgere sine speciali dei gratia non pmittit
 Q̄uod hodie inueniuntur peccatores avari. adulteri. for
 nicatores. iniūdi. et his similes: qui prava et diuturna
 consuetudine captivi. iugū diaboli proponit euadere: et
 tamen de scruitate tyrrannica se nequeunt liberare. Dū em̄
 consuetudini male non resistitur: quedā necessitas genera
 tur. Q̄oportet autē emendatio[n]is vite ppositū cū magna for
 titudine assumere: qm̄ si patientia continua defuerit: volū
 tas hois cito vacillabit. Irusquisq; ergo in suo statu pfect
 cere cupiens. mehitē induat veluti petrā durissimā: nō ut
 consilijs sanioribz recalcitret: sed in malis suggestionibz for
 ti animo resistat. Securitas em̄ periculo proxima est.